СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ТРИДЦАТЬ  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

04 июля 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-09

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в ЗАТО г. Островной Мурманской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе

в Мурманской области», Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,

Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 06.04.2011 № 38-09 «Об утверждении квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы в ЗАТО г. Островной Мурманской области»

следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1, 3.1, 4.1 исключить слово «профессиональное».

1.2. В пунктах 2.2, 3.2, 4.2 исключить слова «(государственной службы)».

1.3. Пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Квалификационные требования к уровню профессионального образования:

высшее образование (для некоторых должностей муниципальной службы (по решению

представителя нанимателя (работодателя) допускается наличие незаконченного высшего

образования (продолжающееся обучение на третьем курсе образовательной организации

высшего образования) или среднего профессионального образования).».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

04 июля 2016 года

№ 33-02

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/